



Prime & Store Cattle 30 May 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	C Joy	5	Prime S/Park x Steers	HL	CM	608	\$1,799.68	\$2.96
501	Cooper Commercial	3	Prime HF x Steers	HL	CM	563	\$1,655.22	\$2.94
502	Yetsna Food Ltd	6	Prime Hereford Steers	HL	CM	531	\$1,561.14	\$2.94
503	Stack Farm Holdings Ltd	1	Prime S/Park x Steers	HL	C10	580	\$1,740.00	\$3.00
504	WP Carroll P/Ship	1	Prime Hereford Steers	HL	CM	550	\$1,562.00	\$2.84
505	Oliver K	1	Prime Hereford Steers	HL	C10	645	\$1,935.00	\$3.00
506	BH & JM Greenwood	3	Prime MG x Steers	HL	CM	587	\$1,749.26	\$2.98
507	ML Hennessy	2	Prime Here x Steers	HL	CM	618	\$1,816.92	\$2.94
508	ML Hennessy	4	Prime Here x Steers	HL	CM	583	\$1,690.70	\$2.90
509	ML Hennessy	1	Prime Here x Steers	HL	CM	455	\$1,183.00	\$2.60
510	MC Cooper	4	Prime Here x Steers	HL	CM	456	\$1,185.60	\$2.60
511	MC Cooper	1	Prime Ang Steers	HL	CM	570	\$1,698.60	\$2.98
512	A Woods	2	Prime Here x Steers	HL	CM	533	\$1,551.03	\$2.91
513	Opawa Racing	5	Prime Here x Steers	HL	CM	614	\$1,829.72	\$2.98
514	Opawa Racing	4	Prime Here x Steers	HL	CM	569	\$1,661.48	\$2.92
515	DA & SM Hight	1	Prime Devon x Steer	HL	CM	465	\$1,209.00	\$2.60
530	Springdale 2010	1	Prime Ang Heifer (Tag 2)	HL	C10	705	\$1,945.80	\$2.76
530a	Springdale 2010	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	510	\$1,463.70	\$2.87
531	Mt Somers Station	1	Prime Here Heifer	HL	C10	535	\$1,487.30	\$2.78
532	A Woods	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	530	\$1,484.00	\$2.80
533	ML Hennessy	2	Prime Here x Heifers	HL	CM	530	\$1,542.30	\$2.91
534	Stack Farm Holdings Ltd	1	Prime Here x Heifer	HL	C10	555	\$1,631.70	\$2.94
535	DA & SM Hight	6	Prime Here x Heifers	HL	CM	489	\$1,422.99	\$2.91
536	WP Carroll P/Ship	1	Prime Here Heifer	HL	CM	555	\$1,498.50	\$2.70
537	Est G White	2	Prime Char x Heifers	HL	C10	475	\$1,358.50	\$2.86
538	BH & JM Greenwood	3	Prime MG Heifers	HL	CM	542	\$1,593.48	\$2.94
539	Oliver K	1	Prime Here Heifer	HL	C10	575	\$1,656.00	\$2.88
539a	M & C Cooper	1	Prime MG x Heifers	HL	CM	475	\$1,377.50	\$2.90
540	Thomson Partnership	2	Prime Here x Heifers	HL	CM	463	\$1,333.44	\$2.88
541	Thomson Partnership	2	Prime Char x Heifers	HL	CM	503	\$1,458.70	\$2.90
542	Thomson Partnership	3	Prime Here x Heifers	HL	CM	415	\$996.00	\$2.40
543	Pinoli Ltd	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	432	\$1,080.00	\$2.50
544	T McLenaghan	2	Prime X Bred Heifers	HL	CM	380	\$250.00	\$0.66
544a	T McLenaghan	1	Prime x Bred Heifer (Tag 54)	HL	CM	235	\$200.00	\$0.85
545	P Barret	2	Prime AH x Cows	HL	C10	670	\$1,407.00	\$2.10
546	Pinoli Ltd	7	Prime Angus Cows	HL	C10	520	\$936.00	\$1.80
547	Pinoli Ltd	3	Prime Angus Cows	HL	C10	422	\$658.32	\$1.56
548	Pinoli Ltd	2	Prime Here Cows	HL	C10	530	\$954.00	\$1.80
549	Springdale 2010	3	Prime Angus Cows	HL	C10	555	\$1,098.90	\$1.98
550	Hammond Ag	3	Prime Ang & Here Bulls	HL	C10	808	\$1,777.60	\$2.20
551	Glenlee Station	1	Prime Angus Bull	HL	C10	1175	\$1,762.50	\$1.50

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
552	Bealey Farming (MC)	3	Prime Fri x Cows	HL	C4	505	\$888.80	\$1.76
553	Kahautara Farm (MC)	1	Prime AF x Cow (Tag 759)	HL	C6	720	\$1,324.80	\$1.84
554	Kahautara Farm (MC)	2	Prime AF x Cows	HL	C6	545	\$1,558.70	\$2.86
	STORES							
589	JC & SM Honeywill	3	R2 Here x Steers	HL	CM	462	\$1,070.00	\$2.32
590	JC & SM Honeywill	5	R2 Ang x Steers	HL	CM	393	\$880.00	\$2.24
591	Brooksdale Station	2	R2 Angus M/Sex (1S/1H)	HL	C10	345	\$800.00	\$2.32
592	Brooksdale Station	6	R2 Angus Heifers	HL	C10	395	\$1,000.00	\$2.53
593/594	DA & SM Hight	10	R2 S/Park x Heifers	HL	CM	445	\$1,190.00	\$2.67
595/596	SH Harris	13	R2 M/Grey x Heifers	HL	C10	411	\$1,000.00	\$2.43
597/598	SH Harris	13	R2 Angus x Heifers	HL	C10	440	\$1,180.00	\$2.68
599/600	SH Harris	13	R2 Angus x Heifers	HL	C10	419	\$1,090.00	\$2.60
601	SH Harris	10	R2 Angus x Heifers	HL	C10	402	\$1,010.00	\$2.51
602	SH Harris	9	R2 S/Park x Heifers	HL	C10	413	\$1,060.00	\$2.57
603	S Gilmore	7	R2 MG x Heifers	HL	CM	413	\$1,000.00	\$2.42
604	Mt Somers Station	5	R2 Here x Heifers	HL	C10	392	\$590.00	\$1.51
605	Mt Somers Station	6	R2 Here x Heifers	HL	C10	358	\$540.00	\$1.51
606	Glenroy House	7	R2 X Bred Heifers	HL	CM	318	\$300.00	\$0.94
607	Glenroy House	5	R2 X Bred Heifers	HL	CM	280	\$300.00	\$1.07
608	Glenroy House	7	R2 X Bred Heifers (PTIC)	HL	CM	304	\$300.00	\$0.99
516	Spencer Farming	8	Angus Steer Calves	HL	C10	210	\$750.00	\$3.57
517	Spencer Farming	19	Angus Steer Calves	HL	C10	176	\$600.00	\$3.41
518	Spencer Farming	18	Angus Steer Calves	HL	C10	134	\$510.00	\$3.81
519	Curle Contracting	5	Angus Steer Calves	HL	C2	299	\$850.00	\$2.84
520	Spencer Farming	13	Angus Heifer Calves	HL	C10	194	\$550.00	\$2.84
521/522	Spencer Farming	18	Angus Heifer Calves	HL	C10	137	\$350.00	\$2.55
526	Spencer Farming	10	Angus Heifer Calves	HL	C10	119	\$340.00	\$2.86
527	Curle Contracting	3	Angus Heifer Calves	HL	C2	243	\$570.00	\$2.35
528	Bealey Farming (MC)	13	Friesian Heifer Calves	HL	C4	230	\$190.00	\$0.83
529	Bealey Farming (MC)	20	Friesian x Heifer Calves	HL	C4	226	\$190.00	\$0.84
562	Wynyard Ltd	4	Friesian Steer Calves	HL	C10	193	\$250.00	\$1.30
569	T McLenaghan	3	Here x Rig Calves	HL	CM	163	\$200.00	\$1.23
570	T McLenaghan	1	Fri x Steer Calves	HL	CM	150	\$50.00	\$0.33
572	T McLenaghan	1	Here x Heifer Calves	HL	CM	135	\$200.00	\$1.48

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.